2017/10/7 关于提高科技型中小企业研究开发费用税前加计扣除比例的通知

http://szs.mof.gov.cn/zhengwuxinxi/zhengcefabu/201705/t20170502_2591722.html 1/1

2017年10月7日 星期六 关键字 税政司

当前位置： 首页>政务信息>政策发布

关于提高科技型中小企业研究开发费用税前加计扣除比例的通知

财税〔2017〕34号

各省、自治区、直辖市、计划单列市财政厅（局）、国家税务局、地方税务局、科技厅（局），

新疆生产建设兵团财务局、科技局：

　　为进一步激励中小企业加大研发投入，支持科技创新，现就提高科技型中小企业研究开发费

用（以下简称研发费用）税前加计扣除比例有关问题通知如下：

　　一、科技型中小企业开展研发活动中实际发生的研发费用，未形成无形资产计入当期损益

的，在按规定据实扣除的基础上，在2017年1月1日至2019年12月31日期间，再按照实际发生额的

75%在税前加计扣除；形成无形资产的，在上述期间按照无形资产成本的175%在税前摊销。

　　二、科技型中小企业享受研发费用税前加计扣除政策的其他政策口径按照《财政部 国家税务

总局 科技部关于完善研究开发费用税前加计扣除政策的通知》（财税〔2015〕119号）规定执

行。

　　 三、科技型中小企业条件和管理办法由科技部、财政部和国家税务总局另行发布。科技、财

政和税务部门应建立信息共享机制，及时共享科技型中小企业的相关信息，加强协调配合，保障

优惠政策落实到位。

财政部 税务总局 科技部

2017年5月2日

【大 中 小】 【打印此页】 【关闭窗口】

版权所有：中华人民共和国财政部 地 址：北京市西城区三里河南三巷3号

网站管理：财政部办公厅 网管信箱：mofzwgk@163.com

技术支持：财政部信息网络中心 京ICP备05002860号

http://szs.mof.gov.cn/zhengwuxinxi/zhengcefabu/
http://szs.mof.gov.cn/zhengwuxinxi/
http://www.mof.gov.cn/
http://szs.mof.gov.cn/
http://szs.mof.gov.cn/was5/web/advsearch/advsearch.html